REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2021
BASHKIA PUSTEC

I . .| Tipii Fondi i Fondi Pa Lloji i )
1] oBgEkTI1 | KOMrat fKontrat)  uposaritur TVSH procedures se | Kohae
Nr.| Viti "."1 PROKURIMIT Mz}nw’cs»ln;c és ptokerimit Planifikimi
difi Kuadér [(mall/pu /minikontrate t
Lua né — = ne kuader/
/shérbim ‘F;"r”.'}' r Vlera pér amendament
/ Financimit secilén kontrate per
maréves nevojat e fillim
hje vitit
Furnizimit me uje Grand 540 995 988
I 12021 |1 ri|per Bashkine Kontraté Pune 540 995 988 456,525,537 Té E Hapur Mars
Pustec ardhura
Mbikqyrje Grand 5290 111.2
.|objekti , . ¢ Kerk f
2 2020 | 10X Kontraté Bherbim{ 5290 111.2 | 4,408,426 T8 CTRESCPET | Mars
Furnizimit me ardhura propozim
uje per Bashkine
Kolaudim objekti Grand 793 516.8
|"Furnizimi : & Prokuri ;
312021 1ri Fulelmlt m.e Kontraté Bherbim 793 516.8 661,264 Te — IO,_ u_l_lm nie dhjetor
uje per Bashkine ardhura vleré té voggél :
Pustec"
Blerje karburant Grand 4198 999.2
. c , B Kerkese per
4 12021 | I ri|per mjete + Kontraté | Mallra 4198 999.2 3,499,166 Té it mars
ngrohje shkolle ardhura | propoz
Grand 199 999.2 Prokurim me
5 12021 ri|Blerje kancelari |[Kontraté | Mallra 199 999.2 166,666 Té o .| dhjetor
—- vleré té vogél :
) ardhura
Lende djegese Grand 700 000 3
; . . . Prokurim me .
5 | 20z1| L ri|per ngrohje dru Kontrate | Mallra 900 000 750,000 Té 200.000 o .| dhjetor
Lo 2 vleré t& vogél :
zjarl ardhura
Blerje pajisje Grand 1999992 Prokurim me
7 {2021 i SHE PAR Kontraté | Mallra| 199 999.2 166,666 Te UM e 4 etor
ndricimi — vleré té vogél :
ardhura
Materiale te Grand 649 999.2 .
s 5 = Prokurim me g
312021 | 1 ri|ndryshme dhe Kontraté | Mallra 649 999.2 541,666 Té . | dhjetor
gy — vleré e vogél :
pajisje ardhura
Materiale per Grand 299 999.6 ;
. . B Prokurim me .
) [2021] I ri|pastrim dhe Kontraté | Mallra 399 999.6 333,333 Té 100.000 o .| dhjetor
o : vleré té vogél
dizinfektim ardhura
Mirembajtje dhe Grand 800 000 Prokurim me
012021 | Irifpjese kembimi te [Kontraté Pherbim 900 000 750,000 Té 100,000 o .| dhjetor
: ’ vleré té vogél :
ndryshme ardhura
Grand 299 999.4 :
; ; i 5 .k . _ Prokurim me .
I {2021 (I ri|Blerje projekti Kontraté Ppherbim 533 072.4 444,227 Té 233.073 o | dhjetor
: : 4 vleré té vogél :
ardhura
. o Grand 99 999.2
. |Mirembajtje . Prokurim me .
212021 Ir . Kontraté Bherb 199 999.2 166, é tor
( ri S ———— Contraté  pherbim 66,606 Té 100,000 vieré t& vogél dhjetor
ardhura
Sigurim | Grand 208 333 .
; o ; L . Prokurim me .
312021 I rifmjeteve te Kontraté PBherbim 208,333 Té Sl | dhjetor
& — - vleré té vogél :
bashkise ardhura -
. - Grand 300 000
|Mirembajtje zyre |, . ~ Prokurim me .
4120211 PMNZSI»!\ Kontraté Pune 300 000 250,000 Té vieré 1€ vogel dhjetor
ardhura
Blerje pajisje per Sarand 169 9992 Prokurim m
.|Blerje pajisje per rokuri 5 .
S{2021 (1 ri I’MIiJZ[SIi'l Je Kontraté | Mallra 469 999.2 391,666 ;r( eyt 1@ vogéLI dhjetor
ardhura




Blerje uniforma S e Prokurim me
2021 [ 1ri M M Kontrate | Mallre 2 399 585 g - | dhistor
1612021 [ Iri per PMNZSH Kontrat¢ | Mallra 702 399.6 585,333 Té - vleré té vogél dhjetor
ardhura
Materiale zyre te Grad kil Prokurim me
17 2021 |1 eHe 2y Kontrate | Mallra| 459 999.6 383,333 Te 300000 oL gy ietor
pergjithshme ? vleré té vogél ;
ardhura
Aktivitete soc Garang 3930508 Prokurim me
.| Aktivitete soc- ; ! . _ wleur ‘
812021 (Iri llturore Kontrate pherbim 699 999.6 583,333 Té 300,000 vleré & vogél dhjetor
ardhura
Pastrim kanale te Grand 999 999.6 Kerkese per
912021 1|, . Kontrate | Pune 999 999.6 833,333 T ReSe P Nentor
I dhe te III — propozim
ardhura
Mirembajtje Grand 999 999.6
. ’ Kerkese per
'0 12021 | I rifrezervuaresh + Kontrate | Pune 999 999.6 833,333 Té L Fopozim Nentor
ndertim portash ardhura o
Regjistrim [ Grand 300 000
{2021 I rifmjeteve te Kontrat¢ Bherbim 300 000 250,000 Té - - dhjetor
bashkise ardhura
. Grand 99 999.6 Blerje me
.|Sherbime i . ;
212021 I rif. . Kontrate fherbim 99 999.6 83,333 Té vlere nen dhjetor
interneti N
ardhura 100 000
Grand 99 999.6
3 (2021 | ri|Libra e publikim [Kontraté | Mallra 199 999.6 166,666 Té 100,000 o dhjetor
ardhura
Mirembaitie fade Grand 108 000 Blerje me
42020 i web WIETAAE | K ontrate pherbim 108 000 90,000 Té - vlere nen dhjetor
ardhura 100 000
Flonsum energ;ie Grand 1 100 000 -
S|20210 tri| = Sherbim Bherbim 1100 000 L Té o Gjate vitit
elektrike —
ardhura
Konsum ujé i raug S8 000
6 2020 i) SO ! Sherbim pherbim{ 300 000 - T — |Gjate vitit
P ardhura
Posta e sherbim Grand 491000
702021 1ri koriecr Sherbim Bherbim 49 000 o Té - Gjate vitit
ardhura
Telefon + Grand 100 000
8 (2021 1ri]. Sherbim Bherbim 100 000 Té Gjate vitit
internet - — —
ardhura
Pagesa te tjera Grand 564 056
2020 | ri| "= IR Pag 964 056 2 Gjate vitit
9120211 vendim g age - 64 05 L Té 400,000 o jate viti
ardhura
Shpenzime per Grand 300 000
3 | 2021 | 1g|fRtimedhe taksa | oo b limbhperbli] 500 000 o Te 200,000  |Gjate vitit
te paguara nga ardhura
institucioni
Grand 200 000
.|Pagese : : .
1 {2021 Iri Shperblim 200 000 Té - Gjate vitit
ekspertesh — — .
ardhura
Grand 600 000
212021 | IrifUdhetim e dieta | Shperblim 1 122 843 - Té 522.843 - Gjate vitit
ardhura
Shpenzime per Grand 300 000
32021 [ 1] PEMAMEN 300 000 Te Gjate vitit
trajnime — — — — :
) ardhiura
Grand 100 000

Shnenzime ner




B ~ e

—) —) = I AE S 17 o
34 [ 2021 | I ri Keshilltaret ) - 100 000 L Té - L Gjate
ardhura
Grand 1 800 000
35 12021 I ri|Keshilltaret Page - 2600 000 o Té 800,000 - Gjate
ardhura
Grand 7799 936.4
36 | 2021 [ I ri|Sherbime te tjera - B 7 799 936.4 6,499,947 Té - Gjate -
ardhura
Shpenzime pritje Sraud kil
17 (2021 | 1¢i[2PENAME PHUC  Gpoerblim| 200 000 Te Gjate -
percjellje = — == -
ardhura
Mirembaitic Grand 100 000 Blerje me
1812021 Iri Y Kontrate pherbim 100 000 83,333 Té vlere nen Dhjet
shkolle — :
ardhura 100 000
Mifrsmibaitie i Grand 435261.6
9 | 2021 rrif s 4y Kontrate | Pune | 435 261.60 362,718 T —  |Gjater
! ardhura
Paiisic zvre Grand 111000 Blerje me
012021 1ri asje zy Kontrate | Mallra 111000 92,500 Té vlere nen Dhjet
PNUD — :
ardhura 100 000
Blerje postera, Grand 90 000 Blerje me
1 120211 ri|banera, flete Kontrate | Mallra 90 000 75,000 Té - vlere nen Dhjet
palosje PNUD ardhura 100 000
Blstte kangelar Grand 56,300 | Blerje me
2 (2021 ri Je e Kontrate | Mallra 56 300 46,916 Té vlere nen Dhjet
PNUD - |
ardhura 100 000
w Grand 53,300 | Blerje me
, |Aktivitete + . - - .
302020 Iri|, .. Kontrate pherbim 53 300 44,416 Té vlere nen Dhjet
trajnime "NUD , — .
ardhura - 100 000
Shpenzime pet Grand 225,000
.|Shpe e per .
/ 20 N 3 o ‘(
412021 i lehtesues PNUD Shperblim| 225000 o Té o Gjate v
ardhura
Sherbim telefoni Graing skl
N . e r - .
51202101 PNUD Sherbim [Sherbiny 10 000 o Té - Gjate v
ardhura
Paketa ushqimore ferand R gu0
202 i ° allr " 2
6 12021 (Iri PNUD o Mallra 10 000 _ Té - Gjate v
ardhura
Grand 9,000
6 [ 2021 |1 ri|Transport PNUD o _ . 9,000 o Té Gjate v
ardhura
Rikonstruksion il t15,000
7 (2021 Iri ayre PNU\D Kontrate [ Pune 115,000 95,833 Té o - Gjate v
ardhura
Grand 574,106,194
TOTALI 577 152 776.6 | 480,372,943 Te 3,255,916
ardhura

Kryetari i Bashkisé
Pali Kolefski



